Начальнику ЛОУ при МБОУ Улётовская СОШ
        Поляковой М. В.
                                                          От___________________________________
                                                                                                      (ФИО родителей)
Заявление
Прошу принять моего ребёнка (ФИО полностью) _____________________________________________________
____________________________________ Дата рождения:   _____________Обучающегося в __________классе.
В летний пришкольный лагерь дневного пребывания.
Адрес проживания:_______________________________________________________________
Телефон родителей:______________________________________________________________
С обработкой персональных данных согласен.
Дата_______________________		Подпись_______________________________

Начальнику ЛОУ при МБОУ Улётовская СОШ
        Поляковой М. В.
                                                          От___________________________________
                                                                                                      (ФИО родителей)
Заявление
Прошу принять моего ребёнка (ФИО полностью) _____________________________________________________
__________________________________________ Дата рождения:   _____________Обучающегося в ____классе.
В летний пришкольный лагерь дневного пребывания.
Адрес проживания:_______________________________________________________________
Телефон родителей:______________________________________________________________
С обработкой персональных данных согласен.
Дата_______________________		Подпись_______________________________